
UCHWAŁA NR XXVII/244/2017
RADY MIASTA JORDANOWA

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt ustawy zdnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 716 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:
§ 1. W uchwale Nr III/12/2014 Rady Miasta Jordanowa z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie zwolnień 

od podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2015 r., poz. 49, zm. uchwała Nr 
XXII/189/2016 Rady Miasta Jordanowa z 21.11.2016 r. - Dz.Urz. Woj. Małopolskiego z 2016 r., 
poz. 6827) po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu:

"§ 1a.  1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:
1) budynki mieszkalne, w których na dzień 1 stycznia 2018 r., do celów grzewczych stosowane są 

ekologiczne źródła ciepła takie jak: ogrzewanie gazowe, elektryczne, olejowe, pompy ciepła, kotły 
5 klasy na węgiel lub biomasę, za wyjątkiem budynków lub ich części związanych z prowadzeniem 
działalności gospodarczej;

2) budynki mieszkalne, w których dokona się zmiany systemu ogrzewania po dniu 1 stycznia 2018 r. na 
ekologiczne źródła ciepła takie jak: ogrzewanie gazowe, elektryczne, olejowe, pompy ciepła, kotły 
5 klasy na węgiel lub biomasę, za wyjątkiem budynków lub ich części związanych z prowadzeniem 
działalności gospodarczej, począwszy od dnia 1 stycznia następującego po roku, w którym 
zakończono inwestycję polegającą na wymianie systemu ogrzewania;

3) budynki mieszkalne wybudowane po dniu 1 stycznia 2018 r., w których zastosowano ekologiczne 
źródła ciepła takie jak: ogrzewanie gazowe, elektryczne, olejowe, pompy ciepła, kotły 5 klasy na 
węgiel lub biomasę, za wyjątkiem budynków lub ich części związanych z prowadzeniem działalności 
gospodarczej, począwszy od dnia 1 stycznia następującego po roku, w którym zakończono budowę 
lub rozpoczęto użytkowanie budynku.
2. Zwolnienie obowiązywać będzie od dnia 1 stycznia 2018 r. do dnia 31 grudnia 2019 r."
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jordanowa.
§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Jordanowa

mgr Krystyna Firek

Id: B076C836-5E69-41B4-8A37-D71392E21514. Podpisany Strona 1




